Manual de
despiece

Modelo: KGCOA-23-0002




ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002
Grupo: KGCO01-21-0001 Motor 23 Vanguard GC

1 (60,61,63,64,66)

Objem oleje /Engine oil volume /Olmenge: 1,91
70,71 72 73,74 : Olej (letn)) /Engine oil (summer) /Motorendl (Sommer)
80,81,82,84 : Olej (celoro-ni) /Qil (year-round) /Ol (Ganzjéhrig)
86,89 : Olej (zimni) /Engine oil (winter) / Motorendl (Winter)
90 : Servisni sada / Service-Kit



ROLANDI:!

‘DCD\I@U'I-&OONI—‘G

DO O DD WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNNREPREPRPRPRPERPERPRERRERPRPRPRER
O WEFEL, OO ©W0WNO OO B WNPEPOOOWOWNO WNREPOOOOWNODOOGPM™MWNDNLPREO

Nombre

Motor Vanguard V-twin de 23 CV EPA3
Polea del motor 9-3325-290 «A»118
Embrague elmag. Warner 5217
Cubierta del escape

Reductor para motor

Escape

Manguera con tapa

Aislamiento térmico 0-8530-215
Limitador completo.

Arandela

Arandela completa.

Tubo de punto KS004087 32 512
Extension del tope trasero del cable
Palanca del acelerador 9-8071-281 GC
Palanca del acelerador 0-8060-239
Estrangulador 9-8074-327 GC

No utilizado en esta actuacion
Arandela NL 11 pegada Dacromet
Tornillo 7/16-20x3,5 (NA1960649)
Tornillo M 8X40

No se utiliza en esta representacion
Anillo distanciador

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Tornillo M 4X14 021131.25

Tuerca M4
Tornillo M 5x16 1SO 7380 8.8
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc

Tornillo M 6X20

Arandela 6,4

Tuerca M 6 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Arandela 5

Tornillo M 5X16

Tope de embrague

Clave 0-9231-213

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Tornillo M 8X25

Arandela 8,4

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Filtro de combustible BS 84001895
Filtro de aire 23 BS 692519

Filtro preliminar 23 BS 692520

Bujia 992304

Filtro de aceite 83-013R

Caodigo del articulo

N482349027
N532151100
N339242009
$532085412173
N532151254
S532927472483
N532151253
N273222003
5532913369693
5532092402593
5532992462033
N341271203
5532014312363
N443900144
N443900138
N443612016
NK00000000
N311219516
N309579512
N309503544
NK00000000
5532092208583
N309578520
N309231535
N311129514
N309578532
N311129524
N309503548
N311210502
N311129517
N311214507
N309203539
$5532013409173
N311726101
N532150290
N309503512
N311210503
N309578517
S000000071333
S000000070450
S000000070449
S000000070811
S000000070086

-

P NRP PR WO®ONDNORRPRRRPRRPRNNRPRRPRPRRDNMNRPRPRREPRREPRERNRRPRRPRIERERRIERLRPRSR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:!

70
71
72
73
74
80
81
82
84
86
89
90

ACEITE SAE300,6 L
ACEITE SAE301L

Aceite Seco SAE-30 2L
ACEITE SAE 305L

ACEITE SAE 30 ENVASE DE 20 L
ACEITE 10W-400,6 L
ACEITE 10wW-401L

Aceite Seco 10W-40 2L

OLEJ 10W-40 BALENJ 20L
ACEITES5W-301L

OLEJ 5W-30 BALENJ 20L
Paquete de servicio Vanguard

S000000070904
S000000070906
S000000071353
S000000070910
S000000071297
S000000070905
S000000070907
S000000071352
S000000071300
S000000070908
S000000071299
S000000070773

P P R RP R RRRRERPRER

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb

~ O~ — — — — — o~~~ o~~~



oo
=)
2
X
Q
37

KGCOA-23-0002
KGC02-13-0001

Modelo

Chasis GC

Grupo:




ROLANDI:!

ID Nombre Codigo del articulo N. UMA Precio
1 Chasis dividido GC S532912472313 1 KS usb /
2 Camara del motor GC S532927962113 1 KS usb /
3 Llave para volante S532915462343 1 KS usb /
4 Tornillo M 10X30 N309503510 4 KS usb /
5 Arandela 10,5 N311210504 10 KS usb /
6 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 12 KS usb /
7 Tornillo M 10X25 N309503502 2 KS usb /
8 Tornillo M 10x55 N309501519 4 KS usb /
9 Cabezal lubricante MK 6x1 N425111004 4 KS usb /
10  Tornillo M 10X80 N309503558 2 KS usb /



ROLANDI:!

Modelo KGCO0A-23-0002
Grupo: KGC03-21-0001 Eje delantero GC




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NNNRNNNRNNNRRRRRR R R R
© N O U R WRNPOOO®NOOOMWNDNRO

Nombre

Eje delantero KXH 10N

Pin completo

Soporte de eje completo

Palanca de direccion

Barra de control GC

Cabezal articulado PHS 14 REX
TuercaM 14

Tornillo

Espaciador

Tuerca M 14 RIPP DIN 6923

Primavera

Arandela

Anillo de seguridad E-75 3/4

Pin 8X20 A

Tornillo M10X25KL100 Ripp. V. DACROM
No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

Tornillo M 12x30 KL100 RIPP V.Dacrom
No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

Cubierta 32X25 Vinyl-Flex

Rueda delantera L 16x6.50-8 TRAC MAST
Rueda delantera R 16x6.50-8 MASTIL TRAC
Cojinete WSM-2528-25W300

Tuerca M 16 DIN 6926

Neumético 16X6.50-8 CROSS 4X4

Disco de rueda 5.50AX8H2 OTRSK?21.06
Arandela

Cadigo del articulo

N532991057
5532993122783
5532916262253
$532080422693
$532080102883
N442073031
N311120542
$532190161013
§532095209013
N311129529
5532092312233
§5532092207583
N311732023
N311515079
N309578529
NK00000000
NK00000000
N309578552
NK00000000
NK00000000
N532150753
N532940177
N532940178
N323721015
N311129527
N274161016
N325111027
$§532192208673

-

NNNPFP OFP FPNPFPPFPNEPPFPODNDNDDIDDNDMDNDDNMNDNDMDNDMDNDRERPRERERELPRE

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N N S s N s s -~



ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002
Grupo: KGC04-18-0001 Eje trasero GC
4




ROLANDI:!

ID Nombre Codigo del articulo N. UMA Precio
1 Arandela S532092208053 2 KS usb /
2 Clave 0-9231-224 N311726100 2 KS usb /
3 Arandela S532092208553 2 KS usb /
4 Rueda trasera L 20x10.00-8 TRAC MAST N532940175 1 KS usb /
5 Rueda trasera R 20x10.00-8 TRAC MAST N532940176 1 KS usb /
6 Anillo de seguridad SE-98 1 N311732024 2 KS usb /
7 Arandela S532092208083 8 KS usb /
8 Cap 0-8025-201 49x25 N532151655 2 KS usb /
9 Transmision K664 E Tuff Torq N532991058 1 KS usbD /
10 Disco de rueda trasero 7.001X8H2 OTR 202 N325111028 2 KS usb /
11  Neumético 20X10.00-8 CROSS 4X4 N274161015 2 KS usb /



ROLANDI:!

!V'Ode'O KGCO0A-23-0002
Grupo: KGC05-22-0001 Direccion GC




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NN NNNNRNNDRRRRRR B R R
N R WONRPOOWO®NO®OUMWNEPR O

Nombre

Eje del volante completo.
Segmento dentado
Excéntrico

Guia del volante

Pifion completo

Portada COBO 0047
Volante Cobo PP031

Palanca excéntrica 0432-201108X50

Rodamiento de bolas FJW 10
Pasador de resorte 6x45
Pasador de resorte 6x32

No utilizado en esta actuacion
Anillo de seguridad 12
Tornillo M 8X20

Tornillo M8X20

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Arandela 8

Arandela 16x28x0,5 DIN 988
TuercaM 14

Tuerca M14

Cabezal lubricante MK 6x1
tornillo M8x12

No utilizado en esta actuacion
TuercaM 8

Tornillo M 8X30

TuercaM 8

Rodamiento esférico FLW 12

Codigo del articulo
S532930702173
S532033322443
S532080272053
S532013425953
S$532930252203
N532151106
N443821008
N532151102
N324196023
N315238031
N315238011
NK00000000
N311732009
N309543506
N309503518
N532150290
N311214502
N311219525
N311129528
N311150513
N425111004
N309203521
NK00000000
N311150503
N309503515
N311129501
N000324001

Z

N O R NRPFNRRRUONNMNNNNRRRRRERRRERRRRLPREPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ o~ — — — —— o~ —— o — o — )~ — g — g — g — g~~~ ~— ~ ~



ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002
Grupo: KGC06-21-0001 Cortacésped elevador GC

20

9-8096-321 ZDVIHANI



ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W W W WWWWNDNDNDNDNDNMNNNNNMNNNEPRPRPRPEPRPRPEPRPERPRERERPRERPR
~NOo o0l WODNEPE O OO0 NO U B WOWNPEPOOWWNODOOa>™WNDNLPREO

Nombre

Puerta elevadora para siega, completa.

Brazo delantero completo izquierdo
Brazo delantero completo derecho
Refuerzo de los brazos delanteros
Bar

Bifurcacién a la izquierda
Bifurcacién derecha

Tuerca M14x1,5 DIN439 Zinc
Pasador de acoplamiento
Primavera TZ 27/1/1 1,1200
Brazo trasero izquierdo

Brazo trasero derecho

Corte y elevacion

Palanca de corte y elevacion
Elemento de resorte

Brazo segador

Porta-brocas de corte

Resorte de palanca de elevacion
Manija SUNAP 319A-035-20
Tornillo 16/M12-60 BN 1359
Tornillo pr.16/M12-80 BN1359
Gancho M 12x100 Zn

Anillo de seguridad 12

Arandela 21

Pasador de seguridad 4X40
Tornillo M 6X20

Tuerca M 6 DIN 6926

Tornillo M8x20 DIN 7500D BN 3326
Arandela 8

Arandela 9 Zinc

Arandela 15

Husillo 3,2x25

Arandela 8,4

Tornillo M 8X25

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tuerca M 12 DIN 6926

Arandela de seguridad

Codigo del articulo

$532913463943
$532980508263
$532980508253
S$532080508233
S$532090105703
S$532080602423
S$532080602433
N311120540
$532193107703
N315231268
$532980508273
$532980508283
$532980702193
$532080112473
$532097302223
5532080312303
S$532193117713
$532097402253
N532151267
N309578539
N309578491
N309510004
N311732009
N311210508
N311338503
N309503548
N311129525
N309578009
N311214502
N311212517
N311210511
N311338517
N311210503
N309503512
N532150290
N311129526
$5532092412463

e el =
P ON O

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
uSD
USD
uUSD
USD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usbD
usb
usb
usbD
usbD
usbD
usbD
usbD
usb
uUshD
uUshD
uUshD
usb

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N s s s s s s s -~



ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002
Grupo: KGC09-23-0001 Control de traccion y frenado




ROLANDI:!

‘DCD\I@U'I-&OONI—‘G

NNRNNNNNRNNRRRRRRR R PR
© NN WNREPROOO®SNOOWOAWNRN o

29
30
31
32
33
34
38
39
40
41
42
43
44
45

46

Nombre

Eje de transmision

Lever

Soporte del control de crucero completo.
Palanca del control de crucero
Soporte de polea

Casquillo 1615 KU Teflon

Polea F3000-0750 metal

Anillo de seguridad 17

Cubierta trasera completa

Depdsito de gas completo.

Pedal inverso

Pedal de desplazamiento completo
Pedal de freno completo

Tope diferencial

Palanca de frenado

Varilla de freno 0-8044-204

Tope para cable de freno

Palanca de desplazamiento completa
Pedal de freno

Primavera

Tornillo M8X20

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Barra de acoplamiento para viajes
Casquillo de bola 16DIN71805B ZnBN489
Tuerca M 10

Soporte de resortes de freno
Conexion de cable 9-8074-328

Bowden con bloqueo diferencial 9-8074-331
GC

Barra de acoplamiento
Soporte de palanca DIF
Portapilas

Palanca de freno 9-MTD-299
Varilla inversa 0-9244-225
Arandela 17

Pin

Soporte para volquete

Guia de la barra de acoplamiento del freno
Pedal de conduccién

Marco de seguridad
Deflector GC

Primavera 0-9746-487

CINTURON DE SEGURIDAD U 16 DIN
71805S Z
Resorte 0-9746-493 Bloqueo del diferencial

Caodigo del articulo

$5532080102023
5532913464093
5532913464023
$532980463423
$532913462243
N323721004
N000532003
N311733007
5532085427563
5532913463963
$532980552103
5532980463393
5532980463383
5532013309583
5532980463453
N532151675
5532913464033
5532980463433
5532980462383
5532097402273
N309503518
N532150290
5532980422433
N442073005
N311150506
5532113415863
N443900145
N443900147

$532080403213
5532113408653
5532013422213
N532151292
N532151285
N311210507
$5532093109963
5532014409333
S532080413373
$532980442013
$532913464003
5532085415923
N315231230
N442073006

N315231239

PP PPPPPRPRRPRRPRPRPRPRPRRARERPRPRPPRZ

=
©

e

PN R R R RRRRRRRRR

=Y

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

usD

~ — — — — — ———— o — o — g~~~ — — — — ~— ~~

~ ~— — — — — —— o~ — o~ o~~~

~



ROLANDI:!

a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
90
91
92
93

Tuerca M 10 DIN 6923 8 Zinc. dentada
El.Magnet.Rate 9-8032-214

Anillo de seguridad 12

Cubierta del pedal 0-8832-234
ANILLO DE SEGURIDAD 9

Caja de cojinete 1212 KU

Tuerca M 10

Recubrimiento del pedal 273 151 010 160
Rodamiento FM 14M16

Tornillo M 6x10 DIN 7500 D
Pasador de seguridad 5x32

Tornillo M 10x70

Tuerca M 6

Asa 1066 16 negra

Amortiguador 621 100 004

Ojal con rosca métrica M8x140 ZN
Arandela 16X22X1 DIN 988 L 07
Cojinete PSM 1416-25

Perno M 8x55

Soporte para tubos

Tornillo M 6x25

Junta angular de zinc 16Din

Pie

Resorte TZ 080.088.0312 Zinc
Tornillo M 6X20
PALANCA - COMPLETA

Pasador de resorte 6X40

Primavera 0-9746-488

Tornillo M8X30 DIN 7500D BN 3326
TuercaM 8

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Pasador de resorte 5x26 ISO 8748
Arandela 16x28x0,5 DIN 988
Tornillo M 8X25

Husillo 2x20

Arandela 8.4

Arandela 6,4

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Resorte TZ 1,6 x 14,4 x 56 x 20 Zinc
Anillo de seguridad 12

Arandela 8

Clip WSBH 1-0-1

Transmision K664 E Tuff Torq

Anillo de seguridad 28

Ventilador de refrigeracion 4X4

N311129516
N358352009
N311732009
N273151013
N311732003
N323721021
N311129502
N273151001
N324196028
N309578545
N311318030
N309503576
N311129513
N532150305
N532151283
N309510003
N311219496
N323721019
N309503556
N336681020
N309543525
N442073003

$5532080302833

N315231224
N309503548

5532929462053

N315238049
N315231236
N309578518
N311129501
N309578520
N315238060
N311219525
N309503512
N311338501
N311210503
N311210502
N309578517
N315231042
N311732009
N311214502
N532150211
N532991058
N311733016

S532075412033

0O ~NONRPRRRPRREPRRPNRPNNNRPRREPRERRRENNNENERRERERLPR

=
]

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

8 KS

A~ ©

11

P P, P A D ONDN

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
uUsb
uUsb
uUsb
usb
usb
usb
usb
usb
usb

~ O~ — — — o~ ——— o — o — g~~~ — g~~~ — —  —— —  — —  —  —— g —  — —  — — — — — — — ~— ~~



ROLANDI:!

94
95
96
97
98

99

Anillo 28x1,5 NBR DIN3770
Polea de desplazamiento
Arandela 10,5

Tuerca M 10

Correa trapezoidal 13X830 LP
OPTIBELT
Tornillo M8x80

100 Arandela 8.4
101 Tornillo M 6X20 DIN 912 8.8 ZINC
102 Tornillo M 8X16

N273111060
5532933252873
N311210504
N311129502
N272731214

N309501571
N311210503
N309503575
N309503517

[ =Y

= N 00

KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb

usb
usb
usb
usbD

~ —~ —~ ~ -

~ ~ —~ ~—



oo
=)
2
X
Q
37

KGCOA-23-0002
KGC11-17-0001

Modelo

Asiento GC

Grupo:




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NNNRNRRERRRRRRR R R
WNREP,O®©®MNO®U DMWRNRLR O

Nombre

Cubierta

Tornillo portador

Portaequipajes

Asiento COBO GT-75 E8096.039
Mecanismo Cobo deslizante
Arandela BN 739 8X12X2
Tornillo M 8X25

Tornillo M 8X20

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Cinturdn de seguridad A 5073.019
Primavera 0-9746-503

Cubierta 38/A PVC negro
Tornillo M 8X25

Arandela 9 Zinc

Respaldo del asiento

Tornillo M6X16

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Gancho

Pie

Resorte TZ 080.088.0312 Zinc
Tuerca M 6

Tuerca M 6 DIN 6926

Caodigo del articulo
S$532985478053
$532090164623
$532918473333
N532151217
N532150562
N311219002
N309503512
N309543506
N532150290
N532150563
N315231262
N532150208
N309503512
N311212517
S532013425963
N309503508
N309578520
N532150290
$532014302123
$532013402133
N315231224
N311129513
N311129525

-

NFRPPFPPPONWWPNWNMNRENOONDMEREIPRIERENLPRP

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N S N NN~



Campana extractora GC

KGCOA-23-0002
KGC12-15-0001

oo
=)
2
<
0
37

Modelo
Grupo
10




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘E

WWWWwwWwwWwWNNNNMNRNNMNNNNNRERRRRRRR R R
AR ONP OOW®OWNOoOWORWOWNRO®©®OONO®OOD™WRNLEPRO

Nombre

Parachoques trasero

Parachoques delantero

Capo delantero 9-1849-406

Panel 0-8048-271

Tapa de la bateria 0-1847-461

Piso 9-1847-341

Cubierta del motor completa 9-1847-343
Clip

Cubierta completa

Soporte para marco de campana extractora
Soporte para marco de campana
Soporte para plumero 0-1847-460
Funda para volante

Tornillo M 8X30 DIN 6921 8.8 Zinc
TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Tornillo M 10X60

Brida ciega 50x30x3 negra

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Tornillo M 8x40

Tapon céncavo de 40 mm

Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Cristal protector para reflector
Cubierta de polea 0-8540-653
Arandela

Tubo de seguridad

Tornillo M 8X35

TuercaM 8

Tapon
Pasador de tensién 24x19 mm
Perno M 5X25

Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc
Escalera de goma con tension
Bombilla halégena MR 16 50 mm 20

Caodigo del articulo
S532918462343
S532918462353
N532151287
N532151476
N532151289
N532151290
N532151291
S532914302473
S532985412753
S532013418193
S532013418193
N532151286
S532096263753
N309578012
N309578517
N309503519
N321841090
N311129523
N532150290
N309543501
N321841087
N532150903
N532150904
N532151328
N532151324
S532014309293
S532015402013
N309503543
N311129501
S$532013409163
N532151498
N309203557
N311129524
N273192061
N347411004

AN DMNODMNRPRRPRRPRRPRRNRPRPRPRRPRLRERIEREZ

[ [
A DM DNOOO

N R NMNNMNNMNNAAMRNPR PR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
SD
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N s s s s s N~



i
A
=
<
S
&

KGCOA-23-0002

Modelo

Instalacion eléctrica GC

KGC13-23-0001

Grupo:
11




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W W W W W WWWwWwWNDNDNDNDNDNMNDNNMNNMNNNREPERPPRPEPRPERPERERPREPPR
© 0 N O O WN P O O 0w NO OO WNEPOOOWNOOOGPDAWDNDLPEO

Nombre

Cubierta trasera

Soporte para lampara

No utilizado en esta actuacion
Soporte para interruptor

Soporte para interruptor
Soporte del sensor

Resorte neutro

Microinterruptor MKH 12 D 13-S1
Tornillo M 6x10 DIN 7500 D

Cable de bateria 0-9040-204 GC, UJ
Anillo espaciador

Luz trasera KS004096

Interruptor DELTA 6700-01B
Solenoide Trombetta 764-1221-210
Toma de corriente 4800128

Médulo de arranque suave 5219-278-002
Pantalla KS004078

Contador de horas SEN DEC DIGITAL
Interruptor VDD2S001 9Z2ZCR 100
Interruptor 1934.3112

Rivet 282702

Caja de conexiones Delta 6900-47 P
Llave de arranque DELTA 688P-001
Interruptor 1932.3413

Tornillo M 5x12 DIN 7500D BN3326
Tornillo M6X16

No utilizado en esta actuacion
Tornillo M8X30 DIN 7500D BN 3326
Tornillo M 4x16 DIN912

Tuerca M4
Cubierta 273 125 020 050

Clip WSBH 1-0-1

No utilizado en esta actuacion
Arandela 6.4

Tuerca M 6 DIN 6926

Interruptor del asiento Delta 6440-04
Goma Cap DELTA 9910

Microperfil 5x30 mm

Bateria 12 V-32 Ah ETECH F-ET-U1-R3

Codigo del articulo
S532085415933
S532013412103
NK00000000
S$532113408563
S$532013412133
S$532014402193
S532097412093
N345359004
N309578545
N532151900
S$532195203473
N341271208
N532150994
N532151619
N345211059
N443116002
N443433009
N443433003
N345329023
N345329017
N532151116
N443861007
N443900137
N345329025
N309578544
N309503508
NK00000000
N309578518
N309543529
N311129514
N273125006
N532150211
NK00000000
N311210502
N311129525
N000532079
N532151567
N283742002
N346211009

N R R P RPRNRZ

N
[y

NDDANPNNRRPRPRERNRRREPRRERERERNNLEPR

1

~

P OR R NNR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
SD
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ ~— — — — — ———— o ———— g~ ——  —— — g~ —  —  —  —  — —— g — g~ —  — — ~— ~— ~~



Estructura de seguridad ROPS GC

\CHER 7 Ta——/A

KGCOA-23-0002
KGC15-14-0001

i

oo
=)
2
<
0
37

Modelo
Grupo
13




ROLANDI:!

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NN NRNNNRNNNRRRRR R R P B R
© N O U R WRNPOOO®NOOOMWNDNRO

Nombre

Base ROPS completa

Web ROPS derecha

Web ROPS izquierda

Estructura plegable ROPS
Manilla izquierda GC

Mango derecho GC

Pin ROPS completo

Tornillo M 8x65

Tornillo M 10X25

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Tornillo M 10x70

Tuerca M 10

Tornillo M 8x50

Tornillo M 8x45 8.8 A2L ISO 4762
Arandela 9 Zinc

Eje flexible 0-9245-233

Tornillo M10X25KL100 Ripp. V. DACROM
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Inclinémetro axial
Medidor de inclinacién cruzado
Etiqueta 0-8730-294 a lo largo
Etiqueta 0-8730-295 cruz
TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Arandela 6

Espaciador

Tornillo M 10x16 BN1206 10.9
Anillo de sellado MVQ 15x4
Arandela 10,5

Cadigo del articulo
S532985423933
S532985423913
S532985423903
S532985423943
S532013425913
S532013425923
S532993463303
N309503568
N309503502
N311129523
N309503576
N311129502
N309503533
N309543011
N311212517
N315238005
N309578529
N532150290
S532086304103
S532086304113
N283293016
N283293017
N309578517
N311214501
S532095209023
N309578541
N548712042
N311210504

-

NNRP RPNRRPRRRERPROBONONRDIERERNAMNNDNIERERIRLERERPR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N N S s N s s -~



oo
=)
2
<
0
37

KGCOA-23-0002
KGC19-21-0001

Modelo

Distribucion hidraulica GC

Grupo:
14

skupizal0. HYDRAULICKY ROZVOD GC



ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

B W W W W WWWWwwwNDNDDNDNDNNMNNDNNDMNMNNNRERPREPPRPERPRPRERPEREERPREPR
O © 0O NO O WNPFP O O WwNO OO~ WDNEPOOOWLWNOOOGPMAWDNDLPREO

Nombre

Fondo del tubo completo 9-8237-201
Complejo superior del tubo 9-8237-202
Soporte para tubos

No utilizado en esta actuacion
Manguera hidraulica DN 12-520
Garganta XAL 15-3/4 UNF WD

tapdn provisional 1-9310-763

Manguera hidraulica DN10-580
Manguera exp. tanque GC

Manguera exp. GC

Tornillo M 5X35

Arandela 5,5 Zinc

Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc

Tanque 0-2766-217

Clip TS 13

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Garganta 9/16-18 UNF/M18x1,5 DIN 2353
Garrafa 0-8247-203 fundida completa.
Soporte doble para tubos

Tapa de cubierta 2 M8 Zn DIN3015
Tornillo M 8x50

TuercaM 8

No utilizado en esta actuacion

Clip de alambre atornillable W19-22 mm
Acoplamiento roscado XG-15L/DKOR-3/8
Anillo 17,13 x 2,62 NBR 70SHA
Transmision K664 E Tuff Torq

Polea de desplazamiento

Ventilador de refrigeracion 4X4

Anillo 28x1,5 NBR DIN3770

Manguera exp.

Manguito de caucho 38x32x3

Anillo de seguridad 28

Tornillo M 6X20 DIN 912 8.8 ZINC
Arandela 10,5

Tuerca M 10

Correa trapezoidal 13X830 LP OPTIBELT
Arandela 8,4

Tornillo M8x80

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Caodigo del articulo

N532151732
N532151733

5532013425983

NKO00000000
N336631111
N336681010
N532150766
N336631108

5532082204263
5532082204253

N309203556
N311212518
N311129524
N232130017
N532151101
N309578517
N336681015
N203801047
N336681016
N336681017
N309503533
N311129501
NK00000000
N548241022
N336681028
N273111103
N532991058

5532933252873
$532075412033

N273111060

S§532082204213

N273121037
N311733016
N309503575
N311210504
N311129502
N272731214
N311210503
N309501571
N532150290

Z

WO ORFR RPRREPNRRPRRRRPRPRPREPNORRPRRPRRPRPRENNRRO®WMWRRRERNNERIRLEPREPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ O~ — — — — ————— o — g~ — g~~~ — g~~~ —  —  — —  — — — — — ~— ~ ~



KGCO0A-23-0002

KGC20-15-0001

Diagrama de cableado GC

e s BN

TRANSPORTNI POLOHA

#totct
JEDNOTKA

£ 5
== A ) =
1 : =
02 11 Y
194 SPiNact sk&ifKa
—— LA A =
= HOTONODINY s » Go)
2 p i T
N @
| o 36
HAGNET
TENPORATY O,
2 :
& o 14 S sPiNAC
HK L TEnponaTy V]
16 o e " up 3 N\
~N N1 — P P — | erTa STau
o L) PaLTVA
= <, Llfz el
G =
_/\/\J\/\___<§§:;____f V]
BRZDA
il
RESET
=—(D—

27

STARTER

b=

SOLENOIO

pere

SEDACKA
2 S
2 assses
setent
3 1 LB
!
4 OCHMRANNY EL.NC.
! suazex sposKa
U
£ 0 pez=
| GO e -COE
! = = L=
Y (G2) = S-CHe
s
|
\ \ \\ e
| 30
L
|

wn=o

n G @ 8B S
o o o
o o
D
e o o

LAz

-




ROLANDI:!

ID  Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Mazo de cables KS004076 N341271199 1 KS usb /
2 Mazo de interruptores KS 004081 N341271193 1 KS usbD /
3 Arnés de diodos protectores 9-8316- N341271052 1 KS usbD /
4 Conductor 9-8316-626 menos N341271175 1 KS usb /
5 Conductor 9-8316-625 plus N341271176 1 KS usD /
6 Mazo de cables KS004054 N341271177 1 KS usb /



Tanque de combustible GC

KGCOA-23-0002
KGC21-21-0001

oo
=)
2
<
0
37

Modelo
Grupo
16




ROLANDI:!

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Tanque de combustible 0-2766-221 GC N232130022 1 KS usb /
2 Correa de tanque S532013418183 1 KS usbD /
3 Correa de goma L 400 S532092304283 1 KS usbD /
4 Tapoén del depdsito con indicador de N532151284 1 KS usD /
combustible L=10,5
5 Sensor de reserva E-Senzor 100 N443422005 1 KS usbD /
6 Arandela de sellado 201428 N273192053 1 KS usbD /
7 Tornillo M 6x40 DIN 7500 D N309578553 2 KS usb /
8 Manguito de caucho 38x32x3 N273121037 1 KS usb /
9 Manguera de combustible GC S532986018013 1 KS usbD /
10  Abrazadera para manguera 8-12 Zinc N548241017 1 KS usbD /
11 Clip UM 5008 N000532058 1 KS usb /



ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002

Grupo: KTT66-13-0001 Tuff Torq K664E
400

—>—153 =>—154
KBB4E3 -,
Ser. No. 0001781-Current @i\E
Rev. 2-26-12 A28 NOTE: AS MOTOR
—_— PULLEY IS SUPPLIED @
ACTUAL PARTS ) BYVEHCLEMFG. )
—14 e
MAY NOT APPEAR b=
26
AS SHOWN &=
54_;%-35
o 93
9% 8100
3—91
SMALLER ID
SHOULD '\
CONTACT
FISTONS, PLATE WITH SMALLER ID
SHOULD CONTAGT PISTONS.
24 f
NOTE ORIENTATION
29 /m
(|® e zla seAL S0
36 /
@ °g’ %2
107— \Lm 87
7 @; |
\ 70 v i
: X
KBB4E Seal Kit
Kit Includes
f———
#8 #o8
#11 #104
#13 #105
200 | #14 #1089
#20 #110
#59 #112
#63 #113
#81 #115
#93 #129
All parts may not be used.
KE64E Repair Kit
Kit Includes — "
201 [#80 @) #24 Bolt Tightening Specs.
#200 - Seal Kit Bolt Size Torque
M8  16~18 ftlb. (21~24 N.m)

All parts may not be used.

M10  33~47 fLib. (45~64 N.m)




ROLANDI:!

Nombre

Transmision K664 E Tuff Torq
Cubierta superior TT 46 1A632024121
Cubierta inferior TT 187Q0524180
Placa de soporte 187Q0527100
Enchufe TT 66 1A632024290

Filtro de aceite TT 46 1A632024320
iman TT66 19216324350

Anillo 35 K 46 22252000350

Junta térica KXH 24311000180
Junta 18770134380

Carroceria TT 66 187Q0599150
Anillo 12 22272000120 TT

Junta térica TT K66/20 24311240100
Kit de bloque de cilindros 1A632025500
Eje de entrada 1A632025301 4x4
Anillo de seguridad S15 19215425310
Rodamiento 1A646034790

Carcasa del motor 1A632024210
Rodamiento 1A632024240

Eje 1A632085280

Pin 3X13.8 19215488330

Placa de empuje 19215427051TT
Placa de soporte 187Q0527100
Rodamiento K8116 17808006100
Placa de tope B 19215427201

Placa de tope B 19215427210
Palanca BYPASS TT46 1A632029520
Junta térica TT 66 24311000140

Eje de transmisién 1A632083540
Rodamiento TT66 19215434240
Medio eje izquierdo 1A632089150
Eje derecho 1A632089250

Casquillo 19216734240

Sello 1A632034380 TT

Sello 1A632034360

Arandela de empuje 1A632034290
Cubo de distribucion 187Q0524720
Tornillo de flujo TT66 187Q0524710
Palanca de freno 1A632089870
Disco de freno 1A632036110
Zapatilla de freno 1A632036120
Placas 1A632036170

Freno 1A632036201

Codigo del articulo

N532991058

S000000070458
S000000070770
S000000071286
S000000070459
S000000070460
S000000070461
S000000070142
S000000070563
S000000070786
S000000070912
S000000070601
S000000070569
S000000070622
S000000070456
S000000070619
S000000071313
S000000070902
S000000071344
S000000070623
S000000070312
S000000070603
S000000070604
S000000070602
S000000070375
S000000070376
S000000070253
S000000070469
S000000070378
S000000070462
S000000071351
S000000071321
S000000070367
S000000070790
S000000071305
S000000070620
S000000070476
S000000070477
S000000070774
S000000070891
S000000070368
S000000070369
S000000070370

z

P PR PR RPRPRRPRPRNRPRRRPRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRRRRRPRRRENRPRRPRIERERLERLRLPR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:!

92

93

101
103
104
105
106
107
111
112
113
122

123
153
200
201
300
301

Arandela 16X23X1,6 1A632036190
Junta térica TT 66 24311000120
Bomba pequefia TT66 1A632096150
Tapa del filtro 1A637024380

Junta térica 243512404001A 2040
Filtro de aceite 1A632026450 TT 66
Conector 3/8" TT 66 187Q0524740
Conector 3/8" TT 66 187Q0524750
Conector TT 66 1A637026420
Junta térica TT 66 19485049290
Junta térica TT 66 24311000160

Palanca de bloqueo del diferencial
1A632087151

Pasador de palanca 1A632087160 TT
Ventilador de refrigeracion 4X4

Kit de juntas 187Q0599010

Kit de reparacion 187Q0599171
ACEITE 5W-501L

ACEITE 5W-505L

S000000070754
S000000070473
S000000070475
S000000070624
S000000070625
S000000070470
S000000070466
S000000070465
S000000070464
S000000070468
S000000070467
S000000070691

S000000070696
5532075412033
S000000070769
S000000071357
S000000070909
S000000070911

P R R R R RPRRRERRRBRR

R R R R R R

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
SD
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb

usbD
usb
usb
usb
usb
usb

~ N N~ N~ N N~ N N N N~ ~

~ O~~~ ~ —-



ROLANDI:!

Modelo KGCOA-23-0002

Grupo: KXH10-13-0001 Kanzaki KXH10N
420

KXH10N 13—
Ser. No. 0000001-Current @—113
Rﬁv 5?02-07 P ‘3_/49
30—/
{/ 13 ACTUAL PARTS
y 12—/ 154 hn MAY NOT APPEAR

152 154 23 24—

i i I 124 25_% 823 AS SHOWN
@ 12— | - . i

5W-50: 21
pro 4x4: 71

— 300
301

1 KXH10ON Front Axle

KXHION Scal Kit
Kit Includes
#10 #124
4 TR
soo | #14 126
“15 #132
#22 #152
#34 #1161
#38 #163
#95 #167
Al parts may not be used

Bolt Tightening Specs.

Bolt Size Torgue
M8 16-18 f.ib. (21~24 N.m)

M10 33~47 ft.ib. (45~64 N.m)




ROLANDI:!

164
21
22
23
25
27

31
32
33
35
36
37
38
39
41
42
43
44
45
47
49
54
56
71
72
73
74
75
76
81
82

Nombre

Eje delantero KXH 10N

Motor hidraulico KXH 187N0099500 kit
Cubierta completa KXH 187N0013100
Transmision delantera izquierda KXH
Transmision delantera derecha KXH
Junta térica KXH 24311000140
Arandela 12 KXH 22137120000
Tuerca 12 KXH 26776120002

Anillo KXH 22242000160

Anillo KXH 24351190150

Anillo KXH 19215740180

Tubo de conexion KXH 187N0013220
Sello 30x38x4 KXH 19816525840
Cubierta del eje delantero KXH

Cap KXH 19485524290

Tornillo KXH 26106080202

Codo KXH 19485624920

Punto de pivote de la palanca KXH
187N0013260

Placa ajustable KXH187N0013190
Palanca de control KXH 187N0013250
Tuerca 8 KXH 26716080002

Eje de control KXH 187N00131180
Palanca de leva KXH 187N0013240
Cubierta KXH 187N0013110

Sello 187N0013161 TT

Resorte KXH 187N0013230

Brazo de control KXH 187N0013170
Pin 6x25 KXH 22351060025

Pin 6x32 KXH 22351060032

Tornillo 8x25 KXH 26106080252
Tornillo 8x100 KXH 26106081002
Tornillo 8x65 KXH 26106080652
Carcasa de conexion KXH 187N001320
Rodamiento 6906C3 KXH 187N0013930
Rodamiento 6908C3 KXH 187N0013950
Pin 10x18 KXH 22312100180

Tornillo 8x90 KXH 26106080902

Eje KXH 187N0099540

Rodamiento 6001C3 187N0013340
Anillo 12 KXH 22242000120

Anillo 28 KXH 22252000280

Pin 10x13 KXH 187N0099530

Titular derecho KXH 187N0099520

Codigo del articulo

N532991057

S000000070568
S000000070506
S000000070507
S000000070508
S000000070509
S000000070510
S000000070511
S000000070512
S000000070513
S000000070514
S000000070515
S000000070559
S000000070516
S000000070517
S000000070518
S000000070519
S000000070520

S000000070521
S000000070522
S000000070523
S000000070525
S000000070526
S000000070527
S000000070791
S000000070529
S000000070530
S000000070531
S000000070532
S000000070533
S000000070567
S000000070535
S000000070536
S000000070537
S000000070538
S000000070540
S000000070541
S000000070542
S000000070543
S000000070544
S000000070545
S000000070546
S000000070547

z

P P PR PR RPRRRREPRRPEPRRERLERELRER

PP R PR RPRRPRRRPRPRPRRPRRPRRPRRPRRPERRRR

UMA
KS
SD
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
USD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usbD
usb

usD
usb
usb
usb
usb
usb
usD
usD
usb
usb
usb
usb
usD
usD
usD
usD
usD
uUsbh
uUsbh
usD
usD
usD
usD
usD
usb

~ — — — — ———— o — o~~~ ~~

~ — — — — ———— o — o ——— ) — g — )~~~ — — — ~— ~ ~



ROLANDI:!

83

85

88

95

100
102
103
116
117
118
119
122
123
124
126
129
130
131
132
135
136
142
143
144
145
146
152
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
167
200
300
301

Conjunto KXH 19216327051
Rodamiento KXH 1921632424

Titular: KXH 187N0099510

Junta KXH 24341000100

Caja central KXH 187N0099550
Manguito KXH 187N0099610

Barrera KXH 19215724801

Eje KXH 187N0013370

Casquillo KXH 187N0013350
Rodamiento KXH 187N0013380
Engranaje conico 187N0099240

Pin 8x16 KXH 22312080160

Caja de transmision KXH 187N0013500
Junta torica KXH 24321000450

SELLO KXH 24421466411

Carcasa del pasador KXH 187N0013800
Eje KXH 187N0013400

Rodamiento 600303 KXH 187N0013430
Tapa de sellado KXH 187N0013810
Barra de conexion KXH 187N0012360
Pasador de tirante 187N0012380 TT
Tuerca M10 KXH 26716100002

Pin 187N0012390

Arandela 10 KXH 187N0013630

Barra de conexion KXH 187N0013650
Husillo KXH 1C636065700

SELLO KXH 24421254708

Cubierta KXH 187N0014120

Eje KXH 187N0014100

Anillo 47 KXH 22262000470

Anillo 24 KXH 22292000240
Rodamiento 6005C3 KXH 187N0014140
Rodamiento 6004C3 KXH 187N0014130
Rueda dentada KXH 187N0014110
Lavadora KXH 22190060000

Tornillo 6x12 KXH 26106060122

Sello KXH 24321001400

Sello 30x38x4 KXH 19816525840
Anillo 30 KXH 22292000300

Arandela de sellado KXH 22190080000
Kit de sellado 187N0099250
ACEITE5W-501L

ACEITE 5W-505 L

S000000070548
S000000070549
S000000070550
S000000070564
S000000070551
S000000070553
S000000070554
S000000070555
S000000070556
S000000070557
S000000070787
S000000070481
S000000070482
S000000070483
S000000070484
S000000070486
S000000070487
S000000070488
S000000070489
S000000070490
S000000070692
S000000070492
S000000070683
S000000070494
S000000070565
S000000070496
S000000070497
S000000070498
S000000070499
S000000070500
S000000070501
S000000070502
S000000070503
S000000070504
S000000070505
S000000070566
S000000070558
S000000070559
S000000070560
S000000070562
S000000071356
S000000070909
S000000070911

P PP RPRRPRPRPRPRRPRRRPRRPRRPRPRPRPRPRRPRRPRRRPRPRPRPRRPRRRPRRRPRPREPRERRPRRRLRRRERELRESPR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
uUsb
uUsb
uUsb
usb
usb
usb
usb

~ — — — — — ——— o — o — g~~~ — o~~~ — g~ —  — — —  — ~— ~— ~ ~



"
v E
mu

o 53
N 2ha
S goc
o 1}
2 0f 2
5 T Xwn
S 53
(&) Wm7
S 28
o Dw
g 38
a (S
g 3
= i
o] .m.m
=
-~ R
AN .,"/oa@
(@)
S g
o S )
DN
S
% @)
15
Y ¥
(@]
T o
m g 53
=..0 <




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A BA D DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNDNMNDNMNNDNNRPREPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
W NP OO 0N U~ WDNEPOOOWLOWNOOGPAWNREPOOOOWONODOGD™MWNDNDLPEDO

Nombre

Plataforma de corte 92 GC
Cubierta izquierda completa.
Cubierta derecha completa.
Brida

Eje de corte

Transportista

Par de cuchillas

Tornillo de la cuchilla

Anillo 22X2

Tuerca M 16 Din 985-8-A3E
Polea 92

Arandela

Primavera 0-9746-480

Pin

Tuerca 0-9125-226

Tapa completa

Limitador

Tope de cadena

Tope de cadena delantero
Cadena A6/4 . 9-8558-200
Arandela protectora delantera
Escudo delantero 0-8542-406
Lavaparabrisas trasero 2
Protector trasero 2 0-8532-408
Arandela protectora trasera 1
Protector trasero 1 0-8532-407
Sello del eje 45x72x10
Rodamiento 6207 2 RS
Anillo de seguridad 72

Sello del eje 35x72x10 GP
Arandela 12

Tornillo M 12X30

Tornillo M 8X35

Tornillo M 8X20 zinc

Anillo de seguridad 7

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
TuercaM 8

Polea tensora-tope

Soporte de polea 92
Cubierta de polea

Polea

Espaciador

Tornillo M8X20

Codigo del articulo

$532950472333
5532985423883
$5532985423893
$532098212023
S$532038152193
S$532050412233
S$532950602033
$532090162123
N273111027
N311129503
$532033252233
$§532092207873
N315231221
$532093117613
N532150440
$532939352023
5532014409283
S§532113415743
S§532113415733
N318112030
$532113408393
N273192050
5532113408383
N273192051
$532113408373
N273192052
N273521180
N324162095
N311733093
N273521179
N311214504
N309503503
N309503543
N309019501
N311732002
N532150290
N311129501
$532113408453
5532913463933
S$532085312043
S532033232413
S$532195203803
N309503518

PN WRPRRPAMAMRRPRNNMNNRERRRERRPRRZ

w
A W EFRP PP DNNMNPEFNMNEPERFPRPDNDDNLPRP

N N
w oo O

I =S = N

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:!

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Arandela 9 Zinc

Arandela 8

Anillo de seguridad 35
Rodamiento 6202 VV C3 (NSK)
Casquillo 1625 KU

Anillo de seguridad 12

Resorte 0-9746-211 T2350 4X24X76
Tornillo 0-9016-454

Tornillo M 8X25

Cubierta 0-8540-652 plastico
Respaldo extensible

Correa trapezoidal 17X1723 LD OPTIBELT

Arandela

Arandela NL 20 pegada Zinc

Refuerzo izquierdo

Refuerzo derecho 92

Cubierta de correa 0-8540-204 GC
Cubierta de polea 0-8540-203 GC
Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Anillo de seguridad 52

Calcomania de seguridad 0-8730-510
Etiqueta 0-8732-559 Ruido 100 dB
Pegatina 1-8732-494 unidad de corte 92
Unidad de corte n.° 597 92 GC

Kit n.° 900 descarga lateral SC/GC

Kit de mulching n.° 695 SC/GC

N311212517
N311214502
N311733075
N324162097
N323721006
N311732009
N315231281
N309599025
N309503512
N532151274
$532113326323
N272731258
5532092304123
N311219514
5532913452203
5532913452193
N532151474
N532151473
N532150903
N532150904
N309578517
N311733085
N283292121
N283292437
N283293243
5532986015973
5532986019003
5532986016953

NN P RRPRRPRRPRRRERPRNRRPRERNNNLERELPR

[y
N

P R R NRN PR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD

~ ~— — — — — —— o — o — o~~~ g~~~ — ~— ~ ~



ROLANDI:!

!V'Ode'o KGCO0A-23-0002
Grupo: KGCO07-21-0001 Unidad de corte 110 GC




ROLANDI:!

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A BA D DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNDNMNDNMNNDNNRPREPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
W NP OO 0N U~ WDNEPOOOWLOWNOOGPAWNREPOOOOWONODOGD™MWNDNDLPEDO

Nombre

Plataforma de corte 110 GC
Brida

Rodamiento 6205 2 RS C 661B
Caso

Polea completa 9-3371-318
Polea completa 9-3325-242
Arandela

EJE

Brida

Anillo de seguridad 25
Cubierta de brida

Tornillo M 8X35

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tuerca M 12

Tornillo 0-9011-287 M10
Arandela 11 Zinc

ARANDELA 10 RIPP LOCK
Tornillo M 8X30

Hoja derecha (110)

Hoja derecha (110)

Hoja izquierda (110)

Hoja izquierda (110)

Disco de corte Etop 100-8,2
Tornillo M 8X90

Soporte de cubierta trasero
Tuerca M10 RIPP KL 10 BN 2798
Tornillo M10X25KL100 Ripp. V. DACROM
Escudo 0-8530-206 de caucho T4 tex.f
Correa

Tornillo M8X20

Primavera 0-9746-490

Tornillo 0-9016-454

Anillo de seguridad 12
Arandela 8.4

Cubierta de brida

Titular 110

Tornillo M8X20

Polea

Espaciador

Rodamiento 6202 VV C3 (NSK)
Anillo de seguridad 35
Casquillo 1625 KU

Cap GPN 910/0715

Caodigo del articulo

5532950472323
5532038523903
N324162099
$532094207933
N532151200
N532150273
$532092207273
5532038128353
§532098212013
N311733014
5532938522443
N309503543
N532150290
N311129505
N309599017
N311212521
N311219523
N309503515
5532050422063
5532050422073
5532050422053
5532050422093
N532940128
N309501567
5532914302463
N311129522
N309578529
N273192057
$532085302073
N309503518
N315231234
N309599025
N311732009
N311210503
$532938522453
S§532913413313
N309503518
5532033232413
$§532195203803
N324162097
N311733075
N323721006
N532151332

z

© W W wWwWkF WkFEk WkFE o Wk

3

o

P P A BB DNDNMNDNMNPEPRPDNDMNDNDNOOWWDNDOW

1

[N

NNNNRRRRWOOLR R R

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:!

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Tensor de retencién

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326

TuercaM 8

Soporte de polea tensora
Pin

Polea Compensa C-00237/2
Tornillo M 8X35

Tuerca M 8

Arandela 9 Zinc

Casquillo

Tornillo M 10x45

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Primavera 0-9746-460
Tornillo M 6x50 con ojo BN1006 Zinc
TuercaM 8

Bujes D20 L37

Polea Compensa C-00237/2
Tornillo M 10X60

Tuerca M 10

Cierre rapido 0-9026-246
Anillo 10,78 x 2,62 NBR 70-SH
Tuerca M 12

TITULAR

TITULAR

TITULAR

Cadena A6/4 . 9-8558-200

Correa trapezoidal AA 126 Multiflex Twin

EJE
EJE

Cubierta de la plataforma de corte 0-8547-

811 GC
Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Primavera 8E7X7X22

Tornillo 0-9011-283 M10 Izquierdo
Primavera 8E7X7X56

Clave 6E7X6X28

No utilizado en esta actuacion
Tuerca M 6

Arandela 6,6 Zinc

Caso

Camilla

Tubo de seguridad izquierdo GC 110
Arandela 8.4

Tubo de seguridad derecho GC 110
Plataforma de corte izquierda

5532113408433
N309578517
N311129501
5532913323063
5532093212633
N532150784
N309503543
N311129501
N311212517
S532094214513
N309203544
N311129523
N315231193
N309578514
N311150503
5532094214173
N532150784
N309503519
N311129502
N532150533
N273111057
N311120511
$532113415403
5532113415393
S§532113415443
N318112030
N272731229
5532038128373
5532038128363
N532151316

N532150903
N532150904
N311726092
N309599008
N311726093
N311726091
NK00000000
N311129513
N311212516
$532094215953
$§532914412353
S§532913452223
N311210503
§532913452213
5532085406503

NEFEPNDMNRPRNMNRPNRMNMNRPRRPRRPRRPRRPEPRIEREO®OHNER

I
[ =)

B e
o o

B R DR R R OODNRONRDN

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD
usb
usb

usbD
usb
usb
uUsb
uUsb
usb
usb
usb
usb
uUsb
uUsb
usb
usb
usb
usb

~ — — — — — ——— o — o — o —— g~ — g — g — ) — — ——— ~— ~ ~

~ ~— — — — — — o ——— o~~~ o~



ROLANDI:!

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
12
113

Plataforma de corte derecha
Apertura izquierda

Apertura derecha

Tornillo M 6X14

Tuerca M6

Tornillo M 10x50

Tornillo M 10X60 ZINC.

Correa trapezoidal 17x1631 LP Optibelt
Arandela 10

Polea

Rodamiento 6203 2 RS C 66 1B
Anillo de seguridad 40

Caja de polea tensora

Arandela 9 Zinc

Arandela 8

Backstop GC

Tuerca M 12 DIN 6926

Tornillo M 8X25

Cubierta de polea 0-8540-203 GC
Cubierta de correa 0-8540-204 GC
Calcomania de seguridad 0-8730-510
Etiqueta 0-8732-559 Ruido 100 dB
Etiqueta 1-8732-493 baraja cortada 110
Etiqueta 1-8732-335 distrib. 110 GC
Unidad de corte n.° 596 110 GC

5532085406513
5532085402103
5532085402093
N309203540
N311150504
N309503526
N309019526
N272731250
N311214503
$532033253913
N324162098
N311733079
5532094214533
N311212517
N311214502
§532013102023
N311129526
N309503512
N532151473
N532151474
N283292121
N283292437
N283293242
N283292991
5532986015963

P R PR RRPRRPRRPRRRERNINERERER

=
o

P R NR NP PR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb

~ o~ — — — ————— o — g — ) — ) —— g~~~ ~— ~ ~



